（様式第４号）記入例

環境マイスター派遣事業実施報告書

令和○○年○○月○○日

愛媛県知事　中村　時広　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒○○○－○○○○
主催者住所　○○市○○町○○番地
主催者名称　○○○○会
代表者名　会長　愛媛　太郎　　　印	Comment by User: 個人の印鑑でお願いします（団体は不可、役職（会長など）は可）。	Comment by User: 提出する書類（申請書、実績報告書など）の印鑑は、同じものでお願いします。
┌担当者名　環境　花子
└電話番号　○○○－○○○－○○○○	Comment by User: 必ず日中連絡が取れる電話番号（携帯も可）をご記入ください。

次のとおり、学習会等を実施しましたので、報告します。

記

	学習会等の名称
	○○○○を学ぶ

	場所
(住所、施設名等）
	○○小学校（松山市○○）
電話番号　０８９－９＊＊－＊＊＊＊

	派遣を受けた
環境マイスター氏名
	伊予　一郎

	日時
	令和○○年○○月○○日（○）
（午前・午後　○○：○○～○○：○○）

	参加者数
	３０人

	学習会等の
感想など

	○○○○をテーマにした学習会を（オンラインで）開催した。	Comment by User: 学習会の成果や今後の取組について具体的にご記入ください。
オンラインで実施した場合は、その旨ご記入ください。
学習会の中では、○○○○のことを理解し、○○○○に考えることができた。
また、○○○○の体験を通して、参加者が○○○○を行うことができた。
参加者からは、○○○○に関する意見や、○○○○に関する質問が寄せられた。
今後、この学習会で○○○○について学んだこと生かして、○○○○につなげていきたいと思う。

· 配布資料及び学習会等の実施状況写真を添付すること。	Comment by User: オンラインで実施した場合は、会場とモニター（マイスター）が写っている写真等実施状況が分かる資料を添付してください。
[bookmark: _GoBack]